

نگاه
روایت تباهی دشمنان ایران
 یک رسانه عبری با اشاره به محاسبات غلط آمریکا و اسرائیل در جنگ با ایران، ابعاد شکست آنها را بررسی کرد. تحلیل‌ها در محافل صهیونیستی درباره آتش‌بس و تسلیم شدن دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا مقابل ایران همچنان ادامه دارد و در این راستا، امیرابون، روزنامه‌نگار و تحلیلگر امور نظامی در روزنامه عبری هاروتز، در گزارشی درباره شکست اسرائیل در دستیابی به اهداف جنگ علیه ایران صحبت می‌کند و به محاسبات اشتباهی که منجر به این شکست شد، می‌پردازد. این تحلیلگر نظامی صهیونیست تأکید کرد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر، بهای شکست مطلق این جنگ را از جیبی خود نخواهد پرداخت. او گفت که سه‌نُشد شکست آمریکا و اسرائیل در این جنگ عبارتند از: نظام ایران که سرنگون نشد، اورانیوم غنی‌شده‌ای که از اعزامی زمین بیرون کشیده نشد، و تنگه‌ای که باز نشد. بنابراین هر چیز دیگری که در این زمینه گفته شود و تلاش برای توجیه شکست و تبلیغ پیروزی، صرفاً داستان و بیانه است. در ادامه این مقاله آمده است: نظام ایران با پرحامد، و پروژه هسته‌ای ایران همچنان وجود دارد (که اگر ترامپ یارک بارک اوباما، رئیس‌جمهور وقت آمریکا با ایران را با تحریک نتانیاهو نقض نمی‌کرد، این اتفاق نمی‌افتاد)، درحالی‌که محاصره ناویروی بین‌المللی توسط ایران با یس‌تن تنگه هرمز، ترامپ را متحیر کرد. بنیوسنده این مقاله توضیح داد که برتری نیروی هوایی اسرائیل و آمریکا مقابل ایران، نتایج واقعی به همراه نداشت. زیرا اهداف اصلی در این جنگ محقق نشدند و پیروزی با شکست با هم‌زمان ویرانی‌ها و تحریک‌های تحمل‌شده به طرفین منبجیده نمی‌شود. بلکه بستگی به این دارد که هر یک از طرف‌ها به ویژه آغازکنندگان جنگ تا چه حدی در اهداف خود موفق شده‌اند. اورین افروز، در مقابل، تنها حقیقت مطلق برای ما، آسیب دیدن جبهه داخلی و عمق، یعنی جبهه «مرد» اسرائیل است که نتانیاهو در تمام سال‌های خود آن را نادیده گرفت و رها کرد؛ درحالی‌که همواره مشتاق جنگ با ایران بود. همچنین علاوه بر جبهه داخلی اسرائیل، موقعیت استراتژیک آن در آمریکا و اروپا به ویژه میان ملت‌های اهل‌تیره به شدت زیر سؤال رفته است. وی اشاره کرد که در این جنگ همه چیز با زیا شروع شد و به پایان می‌رسد و زمانی که اصطلاحات استفاده شده توسط ترامپ و نتانیاهو را بعد از شکست فاجعه بار در جنگ با ایران بررسی می‌کنیم، متوجه می‌شویم این سخنان همچون بادی هستند که از بانکتک پیرویی آنها خارج می‌شود. در ادامه این مقاله تکیده شده است که اصطلاحات که تحریک‌کنندگان جنگ در وزارت جنگ اسرائیل و در اس‌ان‌اِنتا نتانیاهو، و همراه با یال زامیر، رئیس‌سناد ارتش و ژنرال هایش و یوید دیناریا، رئیس‌موساد و همچنین مسئولان کاخ سفید، در آام آن افتادند عبارتند از: اهداف در مقابل وظایف، ورودی هادر مقابل خروجی‌ها، ارزیابی و آمادگی، غافلگیری و حیرت، و معقولیت در مقابل احتمال.

نکته

بازخوانی شکست آمریکا
بازخوانی شکست آمریکا رژیم صهیونیستی در برابر جمهوری اسلامی ایران در جنگ رمضان، به ما امکان می‌دهد تا نسبت به واقعات میدان و چشم‌انداز تحولات آینده قضاوت واقع‌بینانه‌ای داشته باشیم. این بازخوانی قاعدتا باید از دو جنبه صورت گیرد: یکی تحولات میدانی که در جریان ۴۰ روز قبضه شدن در برابر دشمنان آمریکایی- صهیونیستی شاهدان بودیم و دیگری، تحولات فرامنتی و بین‌المللی که در طول این مدت در قبال جنگ رمضان ظهور و بروز پیدا کردند. در بعد اول، شاهد ادعاهای ترامپ و نتانیاهو در قبال قدرت میدانی و نظامی ایران بودیم. درحالی‌که ترامپ مدعی نابودی نیروی رزم جمهوری اسلامی ایران شده بود، شاهد انتهام چندگنده‌های فوق پیشرفته آمریکا در آسمان ایران و منطقه بودیم. از سوی دیگر، ترکیب و تعداد دو مشگک‌ها و پهپادهای که هر روز و ساعت به از اسشغالی و پایگاه‌های آمریکا در منطقه شلیک می‌شد، بیانگر حقیقتی به نام «قدرت میدانی ایران» و «بهره‌گیری آن از توان رزمی فوق‌العاده بود». در چنین شرایطی روایتساری ترامپ در خصوص نابودی توان نظامی ایران حتی از نزدیکان وی از زوچ جمهوری آمریکا نیز به صورت کامل زیر سؤال رفت. در بعد دوم، جنبه‌های فرامنتی و بین‌المللی جنگ شاهدان دخان نظام بین‌الملل نسبت به قدرت فرایند جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان هستیم. ایران نخستین کشوری بود که پس از جنگ جهانی دوم، در تقابل جهان می‌زمیان آمریکا و شوروی ظاهر شد. در دوران جنگ سرد، ایران به عنوان یک کشور با نفوذ در منطقه و به واسطه‌ها برای آتش‌بس در جنگ اخیر، شاتر گرفته از قدرت میدانی و بین‌المللی کشورمان را تقابل با واشنگتن و وتل اوبوسا، اکنون نبرازی تمام‌نمده است! چنانچه رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید فرموده‌اند، حضور ملت ایران در خیانته‌اها و میادین تصمیم‌کننده قاطعیت و موقعیت ما در عرصه دیپلماسی خواهد بود. در نهایت اینجاست که نتایج شکست سه‌هیم آمریکا (حتی اگر جنگ به صورت کامل پایان یابد)، تا سالها گریبانگر دولت‌کنونی و دولتهای بعدی این کشور خواهد بود. بدون شک این پیروزی ژرف‌ترین بسیاری از محاسبات و معادلات دشمن در مان حال و آینده بر هم خواهد ریخت. روزه‌های سخت و دشوار آمریکا و مهره‌های آن در نظام بین‌الملل همچنان در پیش است.

برگ سبز خودروی سواری پژو پارس TU۵ مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۵۸۹۹ ۵۷ ایران ۹۴ به نام بهنام دریابند به شماره شاسی ۳۲۸۵۸۹۵PK2۸۵۲۸۰۱NAAN و شماره موتور ۳۳۲۷۰۳۳۹B۱۳۹B مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

سند و فاکتور فروش و سند مالکیت (برگ سبز) و کارت پلاک و کارت سوخت خودروی کامیونت کمپرسی نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۵ به رنگ آبی بنام علی اکبر تقوائی خواجه به شماره انتظامی ۵۲۸۹ ۴۶ – ایران ۳۲ به شماره موتور ۳۳۹۰۴۱ و شماره شاسی ۷۰۳۱۹۱۶ به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

سند مالکیت (برگ سبز) موتورسیکلت زرمذ CGL۱۵۰ مدل ۱۳۹۵ به

نام ناصر فرحانی به شماره انتظامی ۷۲۶۶۴ – ۶۱۴ به شماره موتور ۷۲۶۰۰۶۱۹۹N۲Z و شماره شاسی ۰۰۴۴۷۲***N۲C9۰۰۵۰ به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

اصل برگ سبز و سند فروش خودروی سواری پژو ۴۰۵ جی آل بی به رنگ یشمی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۲۱۷۵۰ ۱۲۴۸۳۰ و شماره شاسی ۳۰۳۸۵ ۸۳۷۰۰ به شماره انتظامی ۸۶۶۳۴۵ ایران ۹۵ به نام میلاد یارمحمدزهی دوران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

برگ سبز-کارت پلاک و سند فروش کارخانه خودروی وانت تویوتا۱۶۰۰ به رنگ جگری روغنی مدل ۱۹۸۴ به شماره موتور ۰۰۱۹۶۰۹- و شماره شاسی ۰۰۱۳۶۲- به شماره انتظامی ۵۶۶۳۴S ایران ۱۲ – ایران ۸۵ به نام کمال الدین محمد آئی رشید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

برگ سبز و سند فروش کارخانه و کارت پلاک خودروی وانت زامیاد Z۲۴NI به رنگ آبی مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۲۳۸۴Z۲۴۷۷ و شماره شاسی ۵۱۵۱۰۵۰۵۱۴۰TJ۱۴۰NAZPL به شماره انتظامی ۹۸۲ د ۵۷ ایران ۹۵ به نام الهه نظر شهناوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

برگ سبز – سند فروش – کارت پلاک خودروی سواری سمند ایکس ۷ به رنگ زرد روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره شاسی ۸۳۲۱۸۱۷۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۵۴۸۶۲ به شماره انتظامی ۱۶۷۱۱ – ایران ۸۵ به نام محمد پردل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

اصل برگ سبز و پلاکت سواری سیستم پژوتیپ PARSXUV۱۴۰۰ مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور۱۶۵۱۱۶۱۵K1۲۴۸۰ و شماره شاسی ۷۴۱۲۳۹V۷۴CEAMH۰۰۱NAAN و شماره پلاک ایران ۸۲ – ۶۸۸ق ۹۹ بنام خاطره محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

پلاک عقب خودروی وانت تویوتا۲۰۰۰ به رنگ آبی روغنی مل ۱۹۸۴ به نام آخرداد حملی به شماره انتظامی ۹۴۹ ۲۴ – ایران ۹۵ به شماره موتور۲۱۹۴۷۶۱ و شماره شاسی ۶۱۰۶۱۰۶۳۷RK1۱۰ به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

سند و فاکتور فروش و سند مالکیت (برگ سبز) و کارت هوشمند سوخت موتورسیکلت هاگن ۱۵۰ به رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به نام امیر محمدامرا شستان به شماره انتظامی ۴۷۳۶۴ – ۱۳۳ به شماره موتور ۰۰۴۴۹۷K۱۳EGG۶C۰۰۴۹۷ و شماره شاسی ۰۰۱۴۹N۴Z۰۰۳۷۰۰۲ZERHGHKNGF بنام مجید

علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

کارت پلاک و جفت پلاک خودروی کامیون کشنده ولوو اف.اچ.۱۲(۴*۲) مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور ۴۰۲۱۶۵ و شماره شاسی ۴۸۴۳۷۹۴۸۴CFAY۷۲۸۴YV به شماره انتظامی ۵۲۳ ۷۷ ایران ۱۸ ب نام شعبانعلی عبدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

۲ **شنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۵**
۲۲ شوال ۱۴۴۷ **۱۱ آوریل ۲۰۲۶**

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت چهلمین روز شهادت قائد عظیم الشان انقلاب و مسائل مهم مربوط به جنگ تحمیلی سوم

ملت؛ پیروز قطعی میدان

بسم الله الرحمن الرحيم
﴿إِنَّا قَدْخَلْنَا لَكَ فَجْأً مَبِينًا لِّتَغْيِرَ لَكَ اللَّهُ مَا تَقَدَّمَ مِن ذَنْبِكَ وَمَا تَأَخَّرُ وَبِئْسَ نَفْثَةً عَلِيكَ وَبِئْسَ كَيْدًا صِرَاطًا مُّسْتَقِيمًا وَتَبَشِّرْهُ بِأَنَّهُ نَصْرٌ عَرِيزٌ﴾
یکی روز از یکی از بزرگترین جنایات دشمنان اسلام و ایران و از یکی از سنگین‌ترین داغ‌های عمومی در تاریخ این ملت میگذرد؛ داغ شهادت جانگذا در رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی، پدر ملت ایران و رعیم امت اسلامی و پیشوای حق طلبان در عصر حاضر، سید شهیدان ایران و جبهه مقاومت، خامنه‌ای کبیر قدس الله نفسه الزکیّه.

چهل روز است که روح بلند رهبر شهیدمان در جوار قرب الهی همچنان ضیافت ارباب و صدیقین و شهدا شده و همزمان و با در پی آن، جمع کثیری از بزرگان، فرماندهان و رزمندگان اسلام، و هوپوطان مظلوم از نوزادان چند روزنه تا کنسلاان هم به این فیض عظیم نائل آمده‌اند.

چهل شب و روز است که خداوند متعال بی‌شوای این امت را به مقیات باختر خوانده، اما این بار برخلاف آنچه در عصر کَلِیم‌الله رخ داد، اصحاب رهبر شهید و امت و برای اقامه حق و مقابله با باطل معیوت شدند و چون گونه‌های استوار در برابر ساری و سحرهای این ایستگاهی کاف و همچون گدازه‌های آتشین بر سر متجاوزان و فرعونیان فرود آمدند.

چهل شبانه‌روز است که مستکبران عالم، نقاب‌های فریبنده و دروغین را از رخ برگرفته و چهره کرپه و شیطنی قتل و ظلم، و تجاوز و دروغ، و ترغیر و کودک‌کشی، و استبداد و فساد را به نمایش گذاشته‌اند.

امام‌رمضان، چهل روز و شب است که فرزندان غیرمختی کبیرو خاتمه‌ای از بهر شهید و پیروان اسلام‌ناب‌محمدی (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) با اهتمام و شجاعتی مثال‌زدنی در میدانها و خیابانها و سنگرهای رزم حاضر هستند و علی‌رغم لطمات و خسارت‌ها و هجوم و حشیانه‌دشمن، جنگ تحمیلی سوم را به‌صحنه حماسه دفاع مقدس سوم تبدیل کرده‌اند. ملات‌گاه‌وهوپیروان ایران گرچه نشان داد درغم زخم‌های فراخ بی‌شوای شهیدش فاعدا را سوزی با تاسی به میراث‌داران بی‌واسطه‌شوای حسینی، از این داغ، حماسه و آرزو، رهازت، و جرس‌داشت، و همه‌ای هادشمن تا بن دندان مسلح را به‌حیرت‌واستعجال انداخته‌وازدگان جهان را به‌تحسین واداشته است. این بار جهالت و نادانی مستکبران باعث شد که اسفند۱۴۰۲ (سرافرازصل‌بین‌از قدرت‌گیری ویرمان‌نظام‌دارو انقلاب اسلامی‌کرده، و پیرچم‌ایران اسلامی نه فقط در جغرافیای کشی کشورمان بلکه در عمق دل‌های حق جوان جهان برافراشته شود. این مناسبت فرصت خوبی است تا قدری مختصر، معرفی رهبر عظیم‌الشأن به عمل آید. صحبت از مردی است که انقدر که مشهور بود، شناخته نشد. همه می‌دانند که قائد شهید، ما، قیقه‌ی‌مان‌شاس و بصیر، و باهمنق جان، مومن به دهنده‌های الهی بودند. از خصوصیات دیگر ایشان ایران دوستی و تلاش مستمر برای استقلال هر چه پیشتر ایران عزیز بود که در کنار آن برودت کرام و انسجام ملی تأکیدداشتند. ایشان عمری را در تلاش برای برپایی نظام اسلامی و قوم و بقای آن طی کردند و در عین حال هم‌چون اسلام‌دین بدون مرز از نظر ایشان بی‌معنا می‌نمود. در عین اقتدار و سلالت، بهره‌افری از ظرفات در اندیشه و تکرش به گشایش داشتند. به طریقی‌ها کشور، خصوصاً جوانان و پیروانهای مبدول می‌کردند. به‌عمل‌فناوری و پیشرفت در سایه‌ان اهمیت می‌دادند. برای خانواده‌مظلّم شهدا و جانپازان و ایثارگران عزیز ارج خاصی قائل بودند. در جهات مختلف دارای تجارب گرانسنگ

سیاسی

و مترکمی بعضاً با سابقه چند دهه بودند، و خصوصیات متعدد دیگری که فهرست طولبی را شامل می‌شود. این روزها در بعضی از رسانه‌ها مگر آراء صحت از بهر هنرشناسی و هنرپوری ایشان به میان می‌آید. این عنصر در عین اینکه به تنهایی می‌تواند ارزش زیادی را برای شخصیت یک تفاراجاد کند و مسلمان‌دور رهبر عزیزمان به‌معنی واقعی و در جدالی وجودداشت، در مقایسه با سایر عناصر وجودی و امتیازات ایشان، کوچک به‌نظری آید. بنده بشخصه از ایشان هنرهای متعددی را سراغ دارم؛ یک هنر بزرگ ایشان که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد، هنر تربیت و پرورش اجتماع از طریق ساخت افکار و روحیات و عواطف توده‌های عظیم مردم و گروه‌های اجتماعی بود. هنر دیگر ایشان نهادسازی‌های همدندگی بود که بخصوص در سال‌های ابتدایی دوران زعامت و رهبری خود با نظر به افق‌های دور، دست به آن اقدام کردند.

هنر دیگر ایشان اقدام به قدرتمندسازی ساختار نظامی کشور بود که ملت ایران در دو جنگ تحمیلی اخیر از آثار مثبت آن مقلط و بهره‌مند شدند. همچنین قدرت ابداع و ابتکار در ابعاد مختلف اعم از علمی و راهبردی و سیاستگذاری، از دیگر هنرهای ایشان بود که شمه‌ای از آن در تدوین سیاست‌های کلی نظام منعکس می‌باشد. هنر نفوذتدر خلق معانی از طریق ساخت به‌هنگام‌اثرگان و ترکیب‌های بدیعی که هر یک انبوهی از معانی را خلق و حمل می‌کرد و از آن، گفتمان عمومی عمل می‌آمد. و از جمله، هنری که در اثر صیقل‌خوردن روح بلند ایشان در شادای و امتحانات و ایالات‌کتاب و به‌طور خاص و استقامت در مسیر حق حاصل شده بود، هنر پیش‌بینی حوادث دورست بود که اَلْمَوْفِقُ یَنْظُرُ بِنُورِ اللَّهِ، و هنرهای دیگری که احصاء آن در این مختصر ممکن نیست. همه این هنرها و مزیت‌ها همنشانی جزئیات خاص‌الهی و توجه خاص سرورمان و آیاه طاهرین ایشان صولات‌الله‌علیهم‌اجمعین نداشت. شاید بتوان آنچه این عنایات و توجهات را به سمت آن بود که شمه‌ای از آن در تدوین سیاست‌های کلی نظام منعکس می‌باشد. هنر نفوذتدر خلق معانی از طریق ساخت به‌هنگام‌اثرگان و ترکیب‌های بدیعی که هر یک انبوهی از معانی را خلق و حمل می‌کرد و از آن، گفتمان عمومی عمل می‌آمد. و از جمله، هنری که در اثر صیقل‌خوردن روح بلند ایشان در شادای و امتحانات و ایالات‌کتاب و به‌طور خاص و استقامت در مسیر حق حاصل شده بود، هنر پیش‌بینی حوادث دورست بود که اَلْمَوْفِقُ یَنْظُرُ بِنُورِ اللَّهِ، و هنرهای دیگری که احصاء آن در این مختصر ممکن نیست.

بیشتری از گوهر تابناک شخصیت والای ایشان ظاهری کم‌رنگ، همچنین بنای بر تئسی به افعال خاصی از آن جناب کم‌کم فراگیر می‌شود؛ از جمله مردم عزیزمان از مشمت گره کرده آن جناب در حین شهادت درس‌ها می‌آموختند و اکنون همین مشمت گره کرده برای بعضی نوعی نماد مشترک از عقیده شده است. این گونه است که بار دیگر ثابت می‌شود که تأثیر شهید پیش از فرد حاضر است و صدای رسای او در دعوت به توحید و حق طلبی و مبارزه با ظلم و تباهی، برترین‌ترین پیامش نافذتر از دوره حیات او بوده و همچنین خواهش قلبی این شهید عظیم‌القدر که سعادت این ملت و سایر ملتها و مسلمان بود، از قبل به واقعیت نزدیکتر شده است. برادران و خواهران موطن! امروز تا این نقطه از حماسه دفاع مقدس سوم، به جرات میتوان گفت که شما ملت قهرمان ایران، بی‌روزقعلی این میدان بوده‌اید.

امروز طلیعه برآمدن جمهوری اسلامی به‌عنوان یک قدرت بزرگ در قرائر ارتکسار در سراسرینشیه، مقابل چشم همگان آشکار شده است. این بی‌شک نعمتی‌الهی است که از بزرگ‌ترین و رهبر شهیدمان و سایر شهدای گلگون کفن و هوپوطان مظلوم و گلهای پرپر شده مدرسه شجره طیّبه میناب، و در پی توسلات و تضرعات احاد ملت به درگاه ربوبی و حضور مجاهدانه ایشان در میادین و محلات و مساجد، و به‌خاطر جانفشانی‌های بی‌دریغ و بی‌منت و خالصانه رزمندگان جان‌برکاف اسلام در سایه‌اها و رتشر و فرمای خود بود؛ از نزل باران رحمت تا غلبه بر دشمن و ختی پیشرفت‌های علمی و فناورانه.

در این ایام کبریا می‌شود که گروه‌های مختلفی از مردم عزیز، بحق و باحسرت آن‌را یگانه‌دوران‌یادی کنند کم‌کم وجوه

سال چهل و یکم **روزنامه** **صبح ایران** شماره ۱۱۳۶۳

ملت؛ پیروز قطعی میدان

ایشان بود، شمه‌ی قابل توجهی از این وحدت در این چهل روز تحقّق پیدا کرد؛ قلوب مردم به هم نزدیک شد، پیکهای فیما بین اقشار مختلف با گرایش‌های متفاوت صوت به ذوب شدن کرد، همگان زیر پرچم وطن جمع شدند و روز به روز بعد از این جمع‌وبه کیفیت آن افزوده می‌شود. بسیاری از کسانی که هنوز به این گونه حضور دست نیافته‌اند، قلباً همراه و هم‌سخن با جمعیت‌های حاضر در میادین هستند.

این روزها خیلی‌ها نگاه‌های تمدّنی را با چشم دوختن به اتفاقی‌ها دور دست تجربه می‌کنند و برای خود تصویری نه موهوم بلکه متنی به واقعات حال و آینده خلق می‌کنند. این خصوصیت است که تا آنکزی پیش از این در عده‌ی کمی که رهبر شهید در آس آن قرار داشتند، دیده می‌شد. این گونه است که هر ناظری رشد سریع و معجزه‌وار این ملت را در کم‌ی کندی چپ‌ت نیست که در این روزها حکیم نامدار دوران و فقیه عاقل‌درد آنگاه که با شما از این شأن صحبت می‌فرماید، بارها بگوید، «مردّاه کلامش می‌شود. در همین مجال به همسانگان جنوبی ایران می‌گویم که شما در حال دیدن یک معجزه هستید. پس درست ببینید و درست درک

کنید و در جای درست بایستید و به‌وقه‌های دروغین شایطین دست بگذارید. ما هنوز منتظر انکاش مناسی از سوی شما هستیم تا بآزادی و خیرخواهی خود را به شما نشان دهیم. این کشور صورت‌نمیگیرد مگر با اعراض شما از مستکبران که هیچ فرصتی را برای تحقیر شما و استعمارتان از دست نمی‌دهند. این کشور باید بداند ندان‌الله‌تعالی ما محتماً مع‌اجوزین تپه‌کاری که کشور ما را مورد حمله قرار دادند را هانمی‌کنیم. شما غرامت تک‌تک صدمات وارد شده و خون‌بهای شهیدان و دیه جانپازان این جنگ را طلب خواهیم کرد؛ محامدیریت تنگه هرمز را به مرحله جدیدی وارد خواهیم نمود. ما طالب جنگ نبوده و نیستیم ولی به هیچ‌وجه از حقوق حقّه خود دست نمی‌کشیم و در این جهت همه جبهه مقاومت را به‌طور یکپارچه در نظر داریم. در این مقطع‌نبرد حمله‌مسلول به‌این‌جه‌معلق به‌ماست. اولاً مع‌احاد ملت می‌کند درمرامات یکدیگر دیکته‌باشند تا از جبهه کمبودهائی که از طریق‌های هر جنگی است، فشار کمتری را فشار مختلف وارد گردد. البته این کمبودها که بعضاً در جبهه مقابل شما خیلی بیشتر وجود دارد، به لطف تلاشهای برادران و خواهران شما در دولت و نهادهای دیگر، تا حد قابل توجهی مدیریت شده است.

تا بیا مرافقت از گوشت‌هایمان که پنجره مغز و قلب است در مقابل رسانه‌های تحت حمایت دشمن با هم‌سوی با ایشان امری لازم است. مسلمانان رسانه‌ها خیرخواه کشور و ملت ایران نیستند و این معنا بارها ثابت شده است. بنابراین با اساسا مواجهه و استفاده از آنها ارتک کنیم با اقلاً با سوء ظن فراوان با هر چیزی که ارائه میدهند برخورد کنیم.

ثالثاً ملت عزیز اگر چه با پایان گرفتن مدت رسی رسمی شهادت رهبر عظیم‌الشأن خود، جامه عزا را زتن بیرون می‌آورد، اما عزم قاطع بر انتقام‌ها از این پاک‌ایان و همه شهدای جنگ تحمیلی دو سوم اوردمر و روح و قلب خود زنده نگه‌می‌دارد و پیوسته مترشد نتقن آن خواهد بود.

رهبر عظیم‌الشأن خود، جامه عزا را زتن بیرون می‌آورد، اما عزم قاطع بر انتقام‌ها از این پاک‌ایان و همه شهدای جنگ تحمیلی دو سوم اوردمر و روح و قلب خود زنده نگه‌می‌دارد و پیوسته مترشد نتقن آن خواهد بود. رهبر عظیم‌الشأن خود، جامه عزا را زتن بیرون می‌آورد، اما عزم قاطع بر انتقام‌ها از این پاک‌ایان و همه شهدای جنگ تحمیلی دو سوم اوردمر و روح و قلب خود زنده نگه‌می‌دارد و پیوسته مترشد نتقن آن خواهد بود. رهبر عظیم‌الشأن خود، جامه عزا را زتن بیرون می‌آورد، اما عزم قاطع بر انتقام‌ها از این پاک‌ایان و همه شهدای جنگ تحمیلی دو سوم اوردمر و روح و قلب خود زنده نگه‌می‌دارد و پیوسته مترشد نتقن آن خواهد بود.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی
آگهی دعوت سهامداران شرکت صبا مرغ نوآوران زنجان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۱۲۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۲۳۳۵۸ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت باروک مسکن طوس سهامی خاص به‌شماره ثبت ۵۱۵۶۴ دعوت به‌عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۰ در محل شرکت به‌نشانی مشهد- خیام‌شمالی- بین‌عبدالمطلب ۵۸ و ۶۰- ساختمان اداری ۱۶۵- طبقه اول با کدپستی ۹۱۹۶۷۷۶۵۴۱ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۰ در محل شرکت به‌نشانی به‌نشانی مشهد- خیام‌شمالی- بین‌عبدالمطلب ۵۸ و ۶۰- ساختمان اداری ۱۶۵- طبقه اول با کدپستی ۹۱۹۶۷۷۶۵۴۱ تشکیل میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده
افزایش تعداد اعضای هیئت مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
انتخاب اعضای هیئت مدیره
انتخاب بازرسین
هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشراق زنگان

شرکت خدماتی شهرک صنعتی اشراق زنگان در نظر دارد در راستای ارتقاء خدمات به واحد های صنعتی مستقر در شهرک صنعتی اشراق (شماره یک شهرستان زنجان) از خدمات اشخاص حقوقی و پیمانکاران محلی دارای صلاحیت عمومی و تخصصی احراز شده از طریق مناقصه عمومی استفاده نماید.
متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی می بایستی سوابق و پیشنهاده مالی خود را ظرف مدت ۵ روز کاری به دفتر شرکت واقع در شهرک صنعتی اشراق، میدان چمران ، ساختمان کسب و کار ، طبقه اول تحویل و رسید اخذ نمایند.
۱- تامین نیروی نگهبانی شرکت صنعتی جهت ۷ نفر به مدت یکسال
شرکت خدمات شهرک صنعتی اشراق زنگان